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STATO PATRIMONIALE 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2007 2006

ATTIVO
B) Immobilizzazioni
I - immateriali 82.505,00 € 2.918,00 € 2.918,00 € 15.676,00 € 9.577,00 €
II - materiali 97.960,00 € 72.140,00 € 48.446,00 € 0,00 € 31.767,00 € 19.948,00 € 14.839,00 € 24.245,00 € 31.377,00 € 32.661,00 € 35.370,00 € 32.702,00 € 37.763,00 €
III- finanziarie 1.141,00 € 1.141,00 € 1.262,00 € 972,00 € 338,00 € 31.147,00 € 45.333,00 € 21.225,00 € 96.757,00 € 96.917,00 € 22.179,00 € 41.464,00 € 51.471,00 €
Totale IMMOBILIZZAZIONI 99.101,00 € 73.281,00 € 49.708,00 € 83.477,00 € 32.105,00 € 51.095,00 € 60.172,00 € 45.470,00 € 128.134,00 € 132.496,00 € 60.467,00 € 89.842,00 € 98.811,00 €
C) Attivo circolante
I - Rimanenze 1.200,00 € 550,00 € 34.089,00 € 26.262,00 € 25.146,00 € 9.700,00 € 25.150,00 € 5.900,00 € 3.550,00 € 2.900,00 € 2.100,00 € 3.360,00 € 2.010,00 €
II - Crediti
   - entro l'esercizio 37.615,00 € 40.459,00 € 27.921,00 € 34.624,00 € 97.747,00 € 26.063,00 € 34.404,00 € 33.573,00 € 36.690,00 € 30.890,00 € 26.772,00 € 4.115,00 €
III- Attività  finanziarie 50.006,00 € 50.006,00 € 129.005,00 € 91.905,00 € 91.719,00 € 105.306,00 € 22.799,00 €
IV - Disponibilità liquide 54.528,00 € 45.319,00 € 25.210,00 € 18.399,00 € 27.431,00 € 42.997,00 € 8.912,00 € 29.996,00 € 35.260,00 € 76.313,00 € 110.420,00 € 54.091,00 € 22.507,00 €
Totale ATTIVO CIRCOLANTE 93.343,00 € 86.328,00 € 87.220,00 € 79.285,00 € 150.324,00 € 128.766,00 € 118.472,00 € 164.901,00 € 164.288,00 € 207.622,00 € 248.716,00 € 84.223,00 € 51.431,00 €
D) Ratei e risconti 2.874,00 € 2.469,00 € 2.197,00 € 22.438,00 €
TOTALE ATTIVO 192.444,00 € 162.483,00 € 139.397,00 € 164.959,00 € 182.429,00 € 179.861,00 € 178.644,00 € 232.809,00 € 292.422,00 € 340.118,00 € 309.183,00 € 174.065,00 € 150.242,00 €

PASSIVO  
A) Patrimonio netto
I - Capitale 62.511,00 € 61.943,00 € 61.374,00 € 60.579,00 € 60.125,00 € 59.897,00 € 59.329,00 € 59.329,00 € 59.216,00 € 58.648,00 € 57.170,00 € 52.404,00 € 51.119,00 €
IV - Riserva legale 20.423,00 € 4.128,00 € 4.003,00 € 6.268,00 € 6.268,00 € 6.203,00 € 6.203,00 € 6.203,00 € 6.203,00 € 6.203,00 € 6.203,00 € 3.012,00 € 3.012,00 €
V- Riserse statutarie 16.132,00 €
VI - Altre riserve 644,00 € 277,00 € 26.606,00 € 46.376,00 € 46.376,00 € 96.002,00 € 141.489,00 € 201.993,00 € 201.947,00 € 168.374,00 € 53.127,00 € 33.829,00 €
f. contr 5.339,00 € 6.739,00 €
f. perdite
f. acc. Fitti 13.809,00 € 13.809,00 €
b) altre riserve 33.979,00 € 13.281,00 €
IX - Utile (Perdita) d'esercizio 8.756,00 € 544,00 € 417,00 € -42.194,00 € -31.906,00 € 65,00 € -49.625,00 € -45.487,00 € -60.505,00 € 6.431,00 € -1.401,00 €
Totale Patrimonio netto 108.466,00 € 66.892,00 € 65.794,00 € 51.259,00 € 80.863,00 € 112.541,00 € 111.909,00 € 161.534,00 € 206.907,00 € 266.798,00 € 231.747,00 € 114.974,00 € 86.559,00 €
D) Debiti
   - entro l'esercizio 49.883,00 € 48.295,00 € 40.621,00 € 100.377,00 € 56.337,00 € 22.091,00 € 21.507,00 € 26.046,00 € 29.172,00 € 18.896,00 € 15.222,00 € 13.862,00 € 18.454,00 €
   - oltre l'esercizio 31.898,00 € 42.902,00 € 28.588,00 € 13.323,00 € 45.229,00 € 45.229,00 € 45.228,00 € 45.229,00 € 56.343,00 € 54.424,00 € 62.214,00 € 45.229,00 € 45.229,00 €
Totale debiti 81.781,00 € 91.197,00 € 69.209,00 € 113.700,00 € 101.566,00 € 67.320,00 € 66.735,00 € 71.275,00 € 85.515,00 € 73.320,00 € 77.436,00 € 59.091,00 € 63.683,00 €
E) Ratei e risconti 2.197,00 € 4.394,00 € 4.394,00 €

TOTALE PASSIVO 192.444,00 € 162.483,00 € 139.397,00 € 164.959,00 € 182.429,00 € 179.861,00 € 178.644,00 € 232.809,00 € 292.422,00 € 340.118,00 € 309.183,00 € 174.065,00 € 150.242,00 €

CONTO ECONOMICO 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2007 2006
A) Valore della produzione
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni 569969,00 559145,00 369429,00 232055,00 107449,00 711451,00 125197,00 133453,00 298127,00 798774,00 849906,00 573691,00 570291,00
 2) Variazione delle rimanenze di prodotti
 in corso di lavorazione, semilavorati e finiti 650,00 -33539,00 7827,00 1116,00 15446,00 -15450,00 19250,00 2350,00 650,00 800,00 -900,00 1350,00 0,00
5) Altri ricavi e proventi 
contributi in c/esercizio 12765,00 58702,00
a) vari 108,00 3656,00 11333,00 2393,00 689,00 5851,00 11666,00 11093,00 11907,00 14234,00 15093,00 7181,00 0,00

Totale valore della produzione 583492,00 587964,00 388589,00 235564,00 123584,00 701852,00 156113,00 146896,00 310684,00 813808,00 864099,00 582222,00 570291,00
B) Costi della produzione
6) Per materie prime, suss, consumo e merci 406835,00 428888,00 272076,00 175059,00 78891,00 583553,00 119813,00 109061,00 253483,00 665415,00 706636,00

conferimenti 397340,00 407410,00
altri acquisti 72637,00 73822,00
7) Per servizi 9599,00 34685,00 13113,00 10155,00 2745,00 6867,00 3946,00 3311,00 12334,00 7397,00 5316,00 1364,00 4615,00
8) Per godimento di beni di terzi 5619,00 7202,00 4394,00 4394,00 775,00 2052,00 574,00 411,00 734,00 473,00 217,00 946,00 1117,00
9) Per il personale 105478,00 89800,00 68744,00 55739,00 48864,00 80339,00 56142,00 49281,00 69938,00 73320,00 73539,00 82019,00 62735,00
10) Ammortamenti e svalutazioni
   immateriali, materiali e svalutazioni 25648,00 18177,00 11210,00 10821,00 13682,00 9260,00 10356,00 10632,00 12589,00 12138,00 10767,00 9647,00 14497,00
11) Variazioni delle rimanenze di materie 
prime, sussid, consumo e merci -2010,00
12) Accantonamento per rischi
13) Altri accantonamenti 33573,00 42540,00
14) Oneri diversi di gestione 16490,00 7819,00 17430,00 20169,00 10550,00 21359,00 19973,00 25933,00 25920,00 24212,00 26084,00 12075,00 11231,00

Totale costi della produzione 569669,00 586571,00 386967,00 276337,00 155507,00 703430,00 210804,00 198629,00 374998,00 816528,00 865099,00 576028,00 573417,00
Differenza della produzione (a-b) 13823,00 1393,00 1622,00 -40773,00 -31923,00 -1578,00 -54691,00 -51733,00 -64314,00 -2720,00 -1000,00 6194,00 -3126,00
C) - Proventi e oneri finanziari
15) Proventi da partecipazioni
16) altri proventi finanziari 93,00 67,00 47,00 68,00 330,00 5178,00 4050,00 3569,00 2630,00
17) Interessi e altri oneri finanziari 1916,00 724,00 1233,00 1489,00 313,00 -1434,00 -3162,00 -3660,00 -3424,00 716,00 1125,00 1494,00 334,00
E) - Proventi e oneri straordinari
proventi 209,00 1904,00 2588,00 1123,00 127,00
oneri 2,00 738,00 23,00 286,00

imposte 3244,00 192,00 19,00 1742,00 2029,00 1552,00 571,00
21) Utile (Perdita) dell'esercizio 8756,00 544,00 417,00 -42194,00 -31906,00 65,00 -49625,00 -45487,00 -60505,00 0,00 0,00 6431,00 -1401,00

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
-32.236

voci spostate nel bilancio seguente per errata esposizione
errore di riporto

CINIPIDE



STATO PATRIMONIALE 2018 2017 2016 2015
ATTIVO
B) Immobilizzazioni
I - immateriali
II - materiali 82.505 31.767 19.948 14.839
III- finanziarie 972 338 31.147 45.333
Totale IMMOBILIZZAZIONI 83.477 32.105 51.095 60.172
C) Attivo circolante
I - Rimanenze 26.262 25.146 9.700 25.150
II - Crediti
   - entro l'esercizio 34.624 97.747 26.063 34.404
III- Attività  finanziarie 50.006 50.006
IV - Disponibilità liquide 18.399 27.431 42.997 8.912
Totale ATTIVO CIRCOLANTE 79.285 150.324 128.766 118.472
D) Ratei e risconti 2.197 0
TOTALE ATTIVO 164.959 182.429 179.861 178.644

PASSIVO
A) Patrimonio netto
I - Capitale 60.579 60.125 59.897 59.329
IV - Riserva legale 6.268 6.268 6.203 6.203
VI - Altre riserve 26.606 46.376 46.376 96.002
IX - Utile (Perdita) d'esercizio -42.194 -31.906 65 -49.625
Totale Patrimonio netto 51.259 80.863 112.541 111.909
D) Debiti
   - entro l'esercizio 100.377 56.337 22.091 21.507
   - oltre l'esercizio 13.323 45.229 45.229 45.228
Totale debiti 113.700 101.566 67.320 66.735
TOTALE PASSIVO 164.959 182.429 179.861 178.644

CONTO ECONOMICO 2018 2017 2016 2015
A) Valore della produzione
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni 232.055 107.449 711.451 125.197
 2) Variazione delle rimanenze di prodotti 1.116 15.446 -15.450 19.250
 in corso di lavorazione, semilavorati e finiti
5) Altri ricavi e proventi 
a) vari 1.873 689 5.851 11.666

Totale valore della produzione 235.044 123.584 701.852 156.113
B) Costi della produzione
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 175.059 78.891 583.553 119.813
7) Per servizi 10.155 2.745 6.867 3.946
8) Per godimento di beni di terzi 4.394 775 2.052 574
9) Per il personale
   a) Salari e stipendi 49.048 45.191 66.231 41.394
   b) Oneri sociali 6.021 3.673 7.596 7.646
   c) Trattamento di fine rapporto 670 2.344 576
   e) Altri costi 54 4.168 6.526



Totale costi del personale 55.793 48.864 80.339 56.142
10) Ammortamenti e svalutazioni
   a) Ammortamento delle immobilizzazioni
   immateriali, materiali e svalutazioni 10.821 13.682 9.260 10.356
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime,
     sussidiarie, di consumo e merci
12) Accantonamento per rischi
13) Altri accantonamenti
14) Oneri diversi di gestione 20.169 10.550 21.359 19.973

Totale costi della produzione 276.337 155.507 703.430 210.804
Differenza tra valore e costi della produzione (a-b) -41.293 -31.923 -1.578 -54.691
C) - Proventi e oneri finanziari
15) Proventi da partecipazioni
16) altri proventi finanziari
17) Interessi e altri oneri finanziari
   altri 1.941 313 396 205

1.830 3.367
Totale proventi e oneri finanziari -1.941 -313 1.434 3.162

E) - Proventi e oneri straordinari
proventi 209 1.904
oneri

Differenza tra partite straordinarie 209 1.904
21) Utile (Perdita) dell'esercizio -42.194 -31.906 65 -49.625



STATO PATRIMONIALE 2018 2017 2016 2015 2014
ATTIVO
B) Immobilizzazioni
I - immateriali
II - materiali 82.505 31.767 19.948 14.839 24.245
III- finanziarie 972 338 31.147 45.333 21225
Totale IMMOBILIZZAZIONI 83.477 32.105 51.095 60.172 45.470
C) Attivo circolante
I - Rimanenze 26.262 25.146 9.700 25.150 5.900
II - Crediti
   - entro l'esercizio 34.624 97.747 26.063 34.404 22.438
III- Attività  finanziarie 50.006 50.006 129005
IV - Disponibilità liquide 18.399 27.431 42.997 8.912 29.996
D) Ratei e risconti 22.438 riclassificazione errata
Totale ATTIVO CIRCOLANTE 79.285 150.324 128.766 118.472 187.339 dalla descrizione in N.I. sono crediti
D) Ratei e risconti 2.197 0
TOTALE ATTIVO 164.959 182.429 179.861 178.644 232.809

PASSIVO
A) Patrimonio netto
I - Capitale 60.579 60.125 59.897 59.329 59.329
IV - Riserva legale 6.268 6.268 6.203 6.203 6.203
VI - Altre riserve 26.606 46.376 46.376 96.002 141.489
IX - Utile (Perdita) d'esercizio -42.194 -31.906 65 -49.625 -45.487
Totale Patrimonio netto 51.259 80.863 112.541 111.909 161.534
D) Debiti
   - entro l'esercizio 100.377 56.337 22.091 21.507 26.046
   - oltre l'esercizio 13.323 45.229 45.229 45.228 45.229
Totale debiti 113.700 101.566 67.320 66.735 71.275
TOTALE PASSIVO 164.959 182.429 179.861 178.644 232.809

CONTO ECONOMICO 2018 2017 2016 2015 2014
A) Valore della produzione
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni 232.055 107.449 711.451 125.197 133.453
 2) Variazione delle rimanenze di prodotti 1.116 15.446 -15.450 19.250 2.350
 in corso di lavorazione, semilavorati e finiti
5) Altri ricavi e proventi 
a) vari 1.873 689 5.851 11.666 11.093

Totale valore della produzione 235.044 123.584 701.852 156.113 146.896
B) Costi della produzione
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 175.059 78.891 583.553 119.813 109061
7) Per servizi 10.155 2.745 6.867 3.946 3.311
8) Per godimento di beni di terzi 4.394 775 2.052 574 411
9) Per il personale
   a) Salari e stipendi 49.048 45.191 66.231 41.394 41.467
   b) Oneri sociali 6.021 3.673 7.596 7.646 5.861
   c) Trattamento di fine rapporto 670 2.344 576 1.610
   e) Altri costi 54 4.168 6.526 343

Totale costi del personale 55.793 48.864 80.339 56.142 49.281
10) Ammortamenti e svalutazioni
   a) Ammortamento delle immobilizzazioni
   immateriali, materiali e svalutazioni 10.821 13.682 9.260 10.356 10.632
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime,
     sussidiarie, di consumo e merci
12) Accantonamento per rischi
13) Altri accantonamenti
14) Oneri diversi di gestione 20.169 10.550 21.359 19.973 25.933

Totale costi della produzione 276.337 155.507 703.430 210.804 198.629
Differenza tra valore e costi della produzione (a-b) -41.293 -31.923 -1.578 -54.691 -51.733
C) - Proventi e oneri finanziari
15) Proventi da partecipazioni
16) altri proventi finanziari
17) Interessi e altri oneri finanziari
   altri 1.941 313 396 205

1.830 3.367 3660
Totale proventi e oneri finanziari -1.941 -313 1.434 3.162 3.660

E) - Proventi e oneri straordinari
proventi 209 1.904 2588
oneri -2

Differenza tra partite straordinarie 209 1.904 2.586
21) Utile (Perdita) dell'esercizio -42.194 -31.906 65 -49.625 -45.487

bilanci coop VELINIA



2018 2017 2016 2015
STATO PATRIMONIALE

ATTIVO
B) Immobilizzazioni
I - immateriali
II - materiali 82.505 31.767 19.948 14.839
III- finanziarie 972 338 31.147 45.333
Totale IMMOBILIZZAZIONI 83.477 32.105 51.095 60.172
C) Attivo circolante
I - Rimanenze 26.262 25.146 9.700 25.150
II - Crediti
   - entro l'esercizio 34.624 97.747 26.063 34.404
Totale crediti 34.624 97.747 26.063 34.404
IV - Disponibilità liquide 18.399 27.431 42.997 8.912
Totale ATTIVO CIRCOLANTE 79.285 150.324 128.766 118.472
D) Ratei e risconti 2.197 0
TOTALE ATTIVO 164.959 182.429 179.861 178.644

PASSIVO
A) Patrimonio netto
I - Capitale 60.579 60.125 59.897 59.329
IV - Riserva legale 6.268 6.268 6.203 6.203
VI - Altre riserve 26.606 46.376 46.376 96.002
IX - Utile (Perdita) d'esercizio -42.194 -31.906 65 -49.625
Totale Patrimonio netto 51.259 80.863 112.541 111.909
D) Debiti
   - entro l'esercizio 100.377 56.337 22.091 21.507
   - oltre l'esercizio 13.323 45.229 45.229 45.228
Totale debiti 113.700 101.566 67.320 66.735
TOTALE PASSIVO 164.959 182.429 179.861 178.644

CONTO ECONOMICO
A) Valore della produzione
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni 232.055 107.449 711.451 125.197
 2) Variazione delle rimanenze di prodotti 1.116 15.446 -15.450 19.250
 in corso di lavorazione, semilavorati e finiti
5) Altri ricavi e proventi 
a) vari 1.873 689 5.851 11.666
Totale valore della produzione 235.044 123.584 701.852 156.113
B) Costi della produzione
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 175.059 78.891 583.553 119.813
7) Per servizi 10.155 2.745 6.867 3.946
8) Per godimento di beni di terzi 4.394 775 2.052 574
9) Per il personale
   a) Salari e stipendi 49.048 45.191 66.231 41.394
   b) Oneri sociali 6.021 3.673 7.596 7.646
   c) Trattamento di fine rapporto 670 2.344 576
   d) Trattamento di quiescenza e simili
   e) Altri costi 54 4.168 6.526
Totale costi del personale 55.739 48.864 76.171 49.616



10) Ammortamenti e svalutazioni
   a) Ammortamento delle immobilizzazioni
   immateriali
   b) Ammortamento delle immobilizzazioni
   materiali
   c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni
   d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo
   circolante e delle disponibilità liquide
Totale ammortamenti e svalutazioni 10.821 13.682 9.260 10.356
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime,
     sussidiarie, di consumo e merci
12) Accantonamento per rischi
13) Altri accantonamenti
14) Oneri diversi di gestione 20.169 10.550 21.359 19.973
Totale costi della produzione 276.337 155.507 703.430 210.804
Differenza tra valore e costi della produzione (a-b) -41.293 -31.923 -1.578 -54.691
C) - Proventi e oneri finanziari
17) Interessi e altri oneri finanziari
   altri passivi 1.941 313 396 205
   interessi attivi 1.830 3.367
Totale Interessi e altri oneri finanziari -1.941 -313 1.434 3.162
E) - Proventi e oneri straordinari
proventi 209 1.904
oneri
Differenza tra partite straordinarie 209 1.904
21) Utile (Perdita) dell'esercizio -42.194 -31.906 65 -49.625


